'

Câmara Municipal de Conceição do Castelo
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ATO M9 08/91

E.E. SANTO

%

0 Presidente da Câmara Municipal de Conceição do Castelo,

tado do Espirito Santo, na conformidade de que dispõe

!!, do artigo 18 do Regimento Interno, BAIXA o seguinte ATO,

1etra C, i nc isoa

Fica designado o servidor ECLÉSIO MOREIRA,

para aux i I iar nos trabalhos da

Art. 19-

do no cargo de Escriturario.

investi-

Com issao

Temporária Processante,

Art, 22- Este âto entra em vigor na data de sua pubiicação.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO
CASTELO, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, EM 22 0ê MAIO DE 1991.

DO

A!RO FCfPfA'

Presidente

\
Cep. 29.370 Telefone (027) 547-1310Av. José Grilo, n° 152 Conceição do Castelo Esp. Santo